
UCHWAŁA NR LIII/250/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/218/13 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 4 marca 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. 2) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone – raz 
w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 31 października i raz na dwa tygodnie w pozostałym okresie; ”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. 3) segregowane odpady komunalne – szkło raz na miesiąc lub 
dostarczyć do zbiorczych punktów segregacji odpadów tzw. „gniazd”, lub do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych, zlokalizowanych na terenie Gminy;”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 2. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego ustala się trzy razy w tygodniu. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 272345C5-9E57-4A74-8E81-A775446581EC. Podpisany Strona 1


		2013-06-27T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




